ПРОТОКОЛ №1

собрания инициативной группы об участии в волгоградском областном

конкурсе проектов местных инициатив в 2021 году

Дата проведения собрания: 09.04.2021 г

Место проведения: Волгоградская область, Дубовский район, село Горноводяное, улица Мира 17.

Время проведения: 10.00 час.
Присутствовало: 18 человек.

Открыл собрание житель с. Горноводяное Семенютин В.П., который предложил избрать председателя и
секретаря собрания жителей.

Выступила Игольникова О.Н., которая предложила избрать председателем собрания Подшибякину И.А.,

секретарем - Сладкову Н.В., жителей Горноводяновского сельского поселения.

Голосовали: «за» -18 человека;

«против» - нет

«воздержались» - нет

Принято: единогласно

РЕШИЛИ:

Избрать председателем собрания Подшибякину И.А., секретарем - Сладкову Н.В.

Выступила Подшибякина И.А., которая предложила утвердить повестку дня собрания:

1. Избрание членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании.
2. Принятие решения об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в
2021 году по номинации “Детское" инициативное бюджетирование”.
3. Определение направления проекта для участия в конкурсном отборе проектов местных инициатив в
2021 г.

Голосовали:

«за» -18 человек;

«против» - нет

«воздержались» - нет

Принято: единогласно

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

По первому вопросу слушали председателя Подшибякину И.А., которая предложила избрать членами счетной
комиссии по подсчету голосов при голосовании следующих жителей:
1. Игольникова Владимира Николаевича.
2. Селезнуву Веру Ивановну.

3. Кустова Юрия Александровича

Голосовали: «за» -18 человек;

«против» - нет «воздержались» - нет